Повестка дня внеочередного заседания

учебно-методической комиссии

 по УГСН 40.00.00 Юриспруденция

29 октября 2018 года, в 16.15, кабинет декана № 21 (В.О. 22 линия, д.7)

1. Рассмотрение проектов учебных планов ООП по направлению «Юриспруденция» 2019

года приема (Календарь ежегодных работ УМК).

2. Актуализация утвержденных учебных планов основных образовательных программ по

направлению «Юриспруденция».

Основание: служебные записки №№  06/8-560 от 24.10.18, № 06/8-539  19.10.2018.

3. Рассмотрение проектов индивидуальных учебных планов основной образовательной

программы бакалавриата очно-заочной формы по программе ускоренного обучения, по

направлению «Юриспруденция».

Основание: приказы № № 10619/3 от 15.08.2018, 11949/3 от 18.09.2018.

4.  Включение в рабочие программы дисциплин ООП бакалавриата «Налоговое право»,

«Таможенное право», «Административное право» вопросов  цифровизации налогового

администрирования и налогообложения в условиях цифровой экономики.

Основание: РК 01-116-837 от 26.01.2018 (п.51.4.1).

Председатель       С.М. Оленников